
                                      沖高特 第 997 号 

                                     令和 7 年 9 月 2 日 

 

各市町村教育委員会教育長 殿 

各市町村立中学校長 殿 

各教育事務所長 殿 

各県立特別支援学校長 殿     

 

                               沖縄県立沖縄高等特別支援学校 

                                 校  長 浦崎 達夫 

                                                            ( 公 印 省 略 ） 

 

 

令和８年度沖縄県立沖縄高等特別支援学校入学志願者募集要項説明会について（依頼） 

 

 

 時下、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素より本校の教育にご理解とご協力・ご支援

を賜り感謝申し上げます。 

 さて、本校では令和８年度沖縄高等特別支援学校入学志願者募集要項説明会を下記のとおり実施い

たします。 

 つきましては、各教育事務所におきましては各市町村教育委員会へ、各市町村教育委員会におきまし

ては、管下の中学校へ周知をよろしくお願いいたします。また、中学校および特別支援学校中学部にお

きましては、関係職員へ周知して下さいますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

１ 期日 令和７年 10 月８日（水） 14:00～15:30(受付 13:30～) 

２ 場所 沖縄高等特別支援学校 １F ふれあい広場 

３ 日程 13:30～14:00 受付、書類配布 

     14:00～14:10 学校長あいさつ 

     14:10～14:30 募集要項の説明 

     14:30～15:10 寄宿舎、進路部、生徒指導部より 

     15:10～15:30 質疑応答 

  ４ 備考 

①校内は駐車スペースが少ないため、係の指示に従って駐車をお願いします。 

      ②募集要項等の資料は当日、受付時に配布します。 

    ③当日、参加できず資料が必要な学校は、以下のどちらかを同封し 10 月８日(水)必着で、 

     本校長宛に郵送して下さい。 

・返信用封筒＜角 1形に 510 円切手を貼付し、送付先及び宛名(各中学校長殿)を記入) 

        ・レターパックライト(430 円)<送付先及び宛名(各中学校長殿)を記入> 

 

    
（問い合わせ先） 

沖縄県立沖縄高等特別支援学校 TEL:098-973-1661  FAX:098-974-1680 

入試担当  登川 ・仲宗根 




